
4WOG-1200.2712.1.2022 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 

 Gliwice, dnia 18 lutego 2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 18.02.2022 r., 

w procedurze podstawowej pn: „Zakup i dostawa części do pojazdów z podziałem na 5 części”.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nazwa 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

Oferta 1 

„TRANSTECH” Michał Helm Joanna 
Helm Spółka Jawna 
ul. Skośna 13 
85-418 Bydgoszcz 
NIP: 9671015737 

187 453,23 zł   15 846,09 zł  

Oferta 2 

CARTEX Grzegorz Gładysz 
ul. Targowa 66 
08-400 Garwolin 
NIP: 8261542690 

  70 001,06 zł 16 540,71 zł  

Oferta 3 

BIWAR Sp. z o.o. 
ul. Aleja Broni 1H 
11-300 Biskupiec 
NIP: 7393333557 

 122 249,70 zł    



4WOG-1200.2712.1.2022 

Strona 2 z 2 
 

Oferta 4 

GRUPA MCC Sp. z o.o. 
ul. Omulewska 27 
04-128 Warszawa 
NIP: 1130114553 

  63 277,60 zł 20 564,76 zł  

Oferta 5 

PHU STARKOP Leszek Kucharski 
Spółka Jawna  
Al. Niepodległości 74c 
27-200 Starachowice 
NIP: 6640000963 

159 950,43 zł     

Oferta 6 

Energomasz Sp. z o.o. 
ul. Mostowa 1 
80-778 Gdańsk 
NIP: 5832212494 

  72 506,16 zł   

Oferta 7 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 
ul. Poznańska 40B 
63-800 Gostyń 
NIP: 6961895225 

  54 954,95 zł 15 887,97 zł  

Oferta 8 

BUDMAD Piotr Mongiałło  
ul. Składowa 5 
59-300 Lubin  
NIP: 6921793493 

 47 704,32 zł 65 188,77 zł 17 971,53 zł 3 908,94 zł 

Oferta 9 

AUTOKOMPLEKS Sp. z o.o. 
ul. Bukowska 35 
60-555 Poznań  
NIP: 7792322986 

    2 643,47 zł 

 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
18.02.2022  r. 


